
Drodzy Rodzice, 
bardzo prosimy o zapoznanie się z kilkoma ważnymi informacjami:

1. UBIÓR DZIECI

Ubiór dziecka w Przedszkolu powinien być przede wszystkim wygodny, żeby pozwalał na 
swobodę podczas zabaw i zajęć. Odzież nie może krepować ruchów a jej zakładanie i 
zapinanie nie powinno sprawiać dziecku problemów. Najpraktyczniejsze są spódniczki lub 
spodnie na gumce. Rękawy powinny się dać łatwo podciągnąć. Ważne jest też aby pod 
bluzą czy sweterkiem znajdowała się bluzka z krótkim rękawem na wypadek gdyby 
dziecku było za ciepło. i odwrotnie - jeżeli dziecko przychodzi do sali w bluzeczce z 
krótkim rękawkiem należy zadbać aby w szatni zawsze znajdowało się coś cieplejszego.

Najwygodniejsze buty i kapcie to takie, które dziecko samo może założyć i ściągnąć czyli 
najlepiej aby były one z gumeczkami lub zapinane na rzepy. Dzieci bardzo chcą być 
samodzielne ale ich umiejętności samoobsługowe nie są jeszcze doskonałe. Odpowiednio
dobrana odzież odgrywa szczególną role podczas wychodzenia na spacery.

Prosimy również aby w szafce dziecka zawsze znajdowało się ubranie na zmianę, na 
wypadek ubrudzenia czy oblania wodą. 

Zwracamy się z prośbą o dopasowanie ubioru do panującej aury. Jeżeli pogoda jest 
zmienna zawsze bezpieczniej jest zostawić w szafce sweterek lub kurtkę. Nauczycielki 
dopilnują aby dziecko ubrało się właściwie do panujących warunków. 

Bardzo prosimy o zabranie z szafeczek niepotrzebnych już rzeczy i odzieży min. 
rękawiczek, czapek zimowych.

WYŻYWIENIE 

Każdego dnia Przedszkole zapewnia dzieciom cztery smaczne posiłki: śniadanie, II 
śniadanie, obiad, podwieczorek  Zapewniamy Państwa, że czynimy wiele starań, aby 
dzieci w przedszkolu były pojedzone. 

Podczas gdy nauczyciel uzna, że dziecko zjadło zbyt mało przekazuje bezpośrednio  
informację rodzicom.  Jeśli rodzic nie ma możliwości spotkania się z nauczycielem 
prowadzącym grupę, informacje o wyżywieniu przekazuje nauczyciel pełniący opiekę w 
momencie odbioru dziecka.

Jeśli, nie otrzymają Państwo informacji na temat zjedzonych posiłków dziecka w danym 
dniu, oznacza to, iż według wychowawczyń dziecko zjadło na tyle dużo, że będzie 
pojedzone. 

Podstawowe zasady, których przestrzegamy podczas posiłków to:

Nie zmuszamy do jedzenia a motywujemy.
Zachęcamy do próbowania potraw, których dziecko nie lubi lub nigdy nie jadło.
Nie popędzamy



PRZYNOSZENIE DO PRZEDSZKOLA ZABAWEK ORAZ INNYCH GADŻETÓW 

Każdy rodzic w swoim "przedszkolnym" życiu spotkał się z problemem przynoszenia do 
przedszkola zabawek przez dzieci. W różnych przedszkolach, a nawet grupach wiekowych
stosowane są różne rozwiązania. 
W naszym przedszkolu organizowany będzie „Dzień zabawki”.
Panie nauczycielki, raz w miesiącu umieszczać będą na drzwiach informację dotyczącą 
tego dnia.
Zabawki przynoszone do przedszkola powinny być:
- bezpieczne i nie wydawać drażniących inne dzieci dźwięków,
- nie związane z przemocą ( pistolety, miecze),
- małych gabarytów.

Jednocześnie informujemy, iż placówka oraz wychowawcy nie ponoszą odpowiedzialności
za  zgubione lub zniszczone zabawki dzieci! 

BIŻUTERIA –  Dbając o bezpieczeństwo prosimy o nie zakładanie dzieciom niepotrzebnej 
biżuterii np.: wiszących kolczyków, bransoletek, wisiorków itp. 
Wyżej wymienione rzeczy  podczas zabawy oraz zajęć ruchowych  narażone są na 
uszkodzenie, rozerwanie, zgubienie, czego wynikiem jest niepotrzebny stres dziecka 
dezorganizacja pracy grupy.

BŁYSZCZYKI, PERFUMY -  W okresie letnim przedszkolaki często korzystają z zajęć na 
świeżym powietrzu. Niepotrzebne akcesoria znajdujące się w szafeczkach dzieci, 
wydłużają czas przebierania się oraz rozpraszają uwagę innych dzieci. Bardzo prosimy 
aby w szafeczkach dzieci znajdowały się podstawowe rzeczy. 

Z góry dziękujemy, za współpracę !
W razie pytań prosimy  o kontakt z dyrektorem placówki.


